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TABLO 1.1  BÜTÇE  UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU
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 830 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

    

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım
Giderleri
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler

Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

 5.733.027,16

 909.364,85

 1.274.927,14

 951.986,31

 183.589,90

 277.906,25

 408.926,40

 29.987,10

 1.895,22

 2.844.735,56

 30.833,67

 59.098,23

 34.308,50

 591.175,97

 38.659,95

 74.178,45

 9.086,00

 7.917.319,15

 1.413.482,46

 3.409.784,68

 629.835,92

 83.264,45

 13.453.686,66

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
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BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2019
40.2Kodu : ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU Adı :Kurum 

 13.453.686,66

 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış
ve

Diğer Çeşitli Gelirler

 8.962,80

 12.405.000,00

 18.507,79

 8.962,80

 12.405.000,00

 18.507,79

 12.432.470,59
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Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 11

 12.432.470,59BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

 12.432.470,59NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

 1.021.216,07BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


